



## Demirci Hünnapı'na COĞRAFI İŞARET

Birçok hastalığa şifa olduğu için "ölümsüzlük meyvesi" olarak bilinen hünnapın üretim yeri olan Manisa Demirci'de coğrafi işaret sevinci yaşanıyor. Demirci'de yetiştirilen hünnap coğrafi işaret aldı. Demirci'nin önemli geçim kaynaklarından olan ve 2 bin dönüme yakın arazide yılda 200 tonun üzerinde üretilen hünnap Demirci Hünnapının coğrafi işaretlemesinin alınması sevinci yarattı. Demirci Ziraat Odası Başkanı Mehmet Karakaya, coğrafi işaret çalışmalarına 2015 yılında başladıklarını söyledi. ■ SAYFA 7'DE



## Manisa OSB'de üretim tam gaz

Türkiye'nin önde gelen sanayi kuruluşlarını bünyesinde bulunduran Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında birçok firmamızın TSE Covid-19 güvenli üretim belgesi alarak üretime devam ettiği açıklandı. ■ SAYFA 7'DE



# Manisa'da

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

6 Ağustos 2020 Perşembe [www.manisadagundem.com](http://www.manisadagundem.com) Manisa'da Gündem Gazetesi [manisadagundem45](https://www.instagram.com/manisadagundem45) 1 TL

# MANİSA'YA 404 MİLYONLUK sosyal koruma kalkanı desteği

*Koronavirüs salgını döneminde hayata geçirilen 'Sosyal Koruma Kalkanı' ile Manisa'da 244 bin 785 kişiye 404 milyon 847 bin lira destek verildi*

### İHTİYAÇ SAHİPLERİNE TEK TEK ULAŞILIYOR

Sosyal destek programı kapsamında kentte ihtiyaç sahibi 126 bin 263 kişiye bin liralık destek verildi. 'Biz Bize Yeteriz Türkiye'm' kampanyasınının 35 bin 484 haneye biner lira dağıtıldı. Pandemi döneminde çalışan hayatı için de destekler yapıldı. Kısa çalışma ödeneği kapsamında 46 bin 97 kişiye 160 milyon 767 bin lira

dağıtıldı. Ayrıca nakdi ücret desteği kapsamında da bulundu, bu kapsamda 24 bin 618 kişiye 31 milyon 887 bin lira verildi. Son olarak işsizlere 12 bin 323 kişiye 50 milyon 494 bin lira dağıtıldı. Manisa'da pandemi döneminde sosyal koruma kalkanı ile 404 milyon 847 bin 108 lira destek yapıldı. ■ Nermin UÇTU



MANİSA		28.07.2020
		Milyar TL
Sosyal Destek Programı (Hane)	244.785	404.847.108
Biz Bize Yeteriz Türkiye'm	35.484	354.840.000
Kısa Çalışma Ödeneği	46.970	160.767.489
Nakdi Ücret Desteği	24.618	312.897.489
İşsizlik Ödeneği	12.323	50.494.958
<b>#BirlikteBaşaracağız</b>		<b>Toplam:404.847.108 TL</b>



## Balık tutmak isterken gölette boğuldu

Edinilen bilgiye göre, balık tutmak için Doğancılar Mahallesi'ndeki gölette giden Abdullah Öncü (44) suya girdi. Bir süre sonra Öncü'nün gözden kaybolduğunu fark eden çevredekiler durumu jandarmaya bildirdi. Olay yerine gelen jandarma ve AFAD ekipleri suda arama çalışması başlattı. İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Deniz Polisliği de destek verdiği arama çalışmalarında Abdullah Öncü'nün cansız bedenine ulaşıldı. ■ SAYFA 3'TE



## Öğrenciler için güç birliği kararı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusemre Belediyesi ve Şehzadeler Belediyesi'nin eğitim kurumları, Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü başkanlığında toplantıda bir araya geldi. Toplantıda 3 belediyenin eğitim kurumlarının öğrencileri sınavlara hazırlarken ortak hareket edebilecekleri komşular hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. ■ SAYFA 2'DE

## Erkenci üzüm para etmeyince kurumaya bıraktılar FİYAT DÜZELİRSE ÇİFTÇİNİN YÜZÜ GÖLER

*Manisa'da üzüm hasadı başladı, ilk ürünler serildi. Erkenci üzüm çeşitlerinden olan Superior Seedless üzüm çeşidinin yaşı para etmeyince üretici kurutmaya bıraktı*



Manisa'da üzümün başkenti olarak bilinen Saruhanlıda üzüm hasadı başladı, ilk ürünler serildi. Erkenci üzüm çeşitlerinden olan Superior Seedless üzüm çeşidinin yaşı para etmeyince üretici kurutmaya bıraktı. Üzümün çok meşakatkli bir iş olduğunu söyleyen Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, "Allah nasip ederse fiyatlarımız da düzelse çiftçimizin yüzü gülüyor olacak. Üzüm ülke ekonomisine çok kazanç getiren bir meyve. Vatandaşımız bunu yeşil üzüm olarak değerlendirdi. Fakat bu şekilde satamadığı için bunu mecburen kesip kurutma olarak hasadını yapacak. Bunun normal üzümünden tek farkı fiyat, taneleri iri olduğundan dolayı" dedi. ■ SAYFA 8'DE



## Manisa'da açık oto pazarı yeniden açılıyor!

Manisa Büyükşehir Belediyesi işbirliği olan MANULAS A.Ş. tarafından işletilen ve geçtiğimiz yıl Aralık ayında hizmete giren Manisa Eski Garaj Açık Oto Pazarı, Mart ayında koronavirüs tedbirleri kapsamında faaliyetlerine ara vermişti. Oto pazarının, sosyal mesafe ve hijyen kurallarına uygun olarak 6 Ağustos Pazar günü itibarıyla yeniden hizmete başlayacağı belirtildi. ■ 3'TE

## Vali Karadeniz Kurşunlu Han Ve Şehzadelerpark'ı inceledi

Haziran ayında göreve başlayan Manisa Valisi Yasar Karadeniz, Şehzadeler Belediyesi'nin Manisa'ya kazandırdığı önemli eserler olan Kurşunlu Han ve Şehzadelerpark'ı incelemelerde bulundu. İnceleme esnasında Vali Karadeniz'e Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve başkan yardımcısı eşlik ettiler. İlk olarak Manisa'nın Kültür ve sanat merkezi olan Kurşunlu Han'ı ziyaret eden Vali Karadeniz, Kurşunlu Han'da faaliyet gösteren el sanatları atölyelerini gezerek, ustalardan çalışmalar hakkında bilgiler aldı. ■ 2'DE



## KIRKAĞAÇ'TA KORKUTAN ORMAN YANGINI

Kırkağaç ilçesi Çatcaç Mahallesi Çeklemik Kır mevkiinde saat 14.00 aralarında orman yangını çıktı. Yangına Kırkağaç ve Akhisar Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri havadan ve karadan hemen müdahale etti. Kısa sürede kontrol altına alınan orman yangınında 2 dönümlük alan zarar görürken, bölgede soğutma çalışmalarının sürdürüğü öğrenildi. Ote yandan yangının çıkış sebebiyle ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 04:24	Bugün
Güneş 06:09	Yarın
Öğle 13:21	39/21
İkindi 17:10	36/21
Akşam 20:23	
Yatsı 21:52	

Günün Sözü
İnsanlar ışık görmeye, ışık görür.

Tarih Sahnesinde Bugün
06/08/1915 İngiliz, Avustralya ve Yeni Zelanda askerleri Çanakkale'nin Anafartar bölgesinde karaya çıktılar.
06/08/1922 İsmet Paşa (İnönü), ordu komutanlarına gıcık olaraktaaruzza hazırlık emri verdi. Mustafa Kemal Paşa da Ankara yedöğünde, taarruz planını Sakartar Kurultaya açıldı.
06/08/1923 Türkiye ile Amerika arasında Lozan'da "Suçluların İddesi Antlaşması" imzalandı.
06/08/1924 Lozan Antlaşması yürürlüğe girdi.
06/08/1932 ilk Venedik Film Festivali başladı.



## Ring Yolu'na prestij kazandıran çalışma devam ediyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu, Akhisar ilçesinde yapımı devam eden Ring Yolu'nda incelemelerde bulundu. Öztözlu, Ring Yolu'nun Atatürk Mahallesi sınırları içerisinde yer alan bin 200 metrekare kısmın prestij çadde projesi kapsamında yapıldığını aktarıırken, çalışmaların hayırlı olmasını temenni etti.

Prestij çadde projesi kapsamında imalatları süren Ring Yolu'nda yapılan incelemeler esnasında Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu'ya Fen İşleri Daire Başkanı Uğur Topkaya, Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Vekili Ali Aybars Özbilgin, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Akhisar Şantiye Şefi Murat İpek, Atatürk Mahallesi Muhtarı Nurban Bozel ve mahalle halkı eşlik etti.

## MUHTAR BOZEL, 'BÜYÜKŞEHİR BİZİ ÇİLEDEDEN KURTARDI'

Çalışmalar hakkında açıklamalarda bulunan Atatürk Mahallesi Muhtarı Nurban Bozel, "Bu yol bizim büyük bir sıkıntıydı. Mahalle halkımız toz toprak içindeydi. Senelerdir, bunun çilesini çektiler. İnşallah bu kıştan itibaren çok rahat edeceklerini düşünüyorum ve güzel bir proje olduğunu ağaçlandırmaların yapılabileceğini öğrendik bugün. Çok güzel bir proje oldu. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve çalışma arkadaşlarına çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Atatürk Mahallesi Sakini Fatih Yaman, "Başkanımızda teşekkür ediyorum öncelikle. 3 yıldır toz toprak içindeydik. Mahallemizde, örnek bir çalışma yapılıyor. Yolumuz çok büyük ve emek isteyen bir yol. Bunca bütçe ayırıp, yaptıkları çalışma dolayısıyla çok teşekkür ediyorum. Mahalle halkımız rahat bir nefes aldı" dedi.

Atatürk Mahallesi Muhtar Azası Hüsamettin Şentürk, "Halkımız çalışmalardan memnun. Bizim de yetkililerden bazı isteklerimiz oldu. Bizim istediğimiz şekilde proje geliştiriliyor. Örnek olacak bir proje. Halkımız uzun süredir burada sıkıntı çekiyordu. Yolum, altyapısı yapıldı, üst yapı çalışmaları devam ediyor. Güzel bir proje olacağına inanıyoruz. Cengiz Ergün Başkanımız ve ekibine çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

## TOPKAYA, "AKHISAR'A GÜZEL BİR PRESTİJ CADDESİ KAZANDIRACAGIZ"

Ring Yolu'nun teknik

detayları hakkında bilgi veren Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "Akhisar ilçesi Atatürk Mahallesi'nde Ring Yolu'nun 1200 metrekare kısmında yaklaşık bir ay önce çalışmalarımıza başladık. Burada, 36 bin metrekare parke taşı döşemesi yapacağız. Orta refüjü ve kaldırımlarda da yaklaşık 150 adet aydınlatma direği ile güzel bir prestij çaddesini Akhisar ilçesine kazandırmış olacağız" diye konuştu.

## ÖZTOZLU, "HALKIMIZIN COŞKUSU, BİZLERİ OLDUKÇA MUTLU ETTİ"

Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu da, "Teknik ziyarette bizlere eşlik eden muhtarımıza ve azalarına teşekkür ediyorum. Halk da çoklu bu şekilde bize katkıdı. Uzun süreden beri bekliyorduk bu yol. İmaratı yeni açılmış yeni yerleşim olduğu bir bulvar burası. Buraya güzel bir prestij çadde kazandıracğız. Bunun memnuniyeti var. Kamulaştırmaları ile beraber 1200 metre uzunluğunda, orta refüjü, otoparka, kaldırımları, aydınlatmaları ile güzel bir çadde olacak. MASKİ, kanalizasyon yapıyor muyu ve içme suyu altyapı çalışmalarını halletmiş, Cengiz Başkanımız talimatı ile, önce altyapı ile ilgili bütün eksiklikler giderilince projeye başlıyoruz. Vatandaşın paraasını heba olmaması için, tekrar tekrar açılıp kapanmaması için buranın bütün altyapısını tamamladık. Sağlık ve güzel olmasını için özneni çalışıyoruz. Muhtarımızın da bazı istekleri oldu, onları da değerlendirip yerine getireceğiz. Diğer ilçelerde de örnek olacak bir prestij çadde olacak. Vatandaşın ilgisi ve memnuniyeti, başkanımızda da teşekkür etmeleri bizleri ayrıca mutlu etti. Çalışan arkadaşlarımızda da teşekkür ediyorum. Kazanmış, belası çalışmaları diliyorum" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

# BU TESİS MANİSA'NIN geleceği için inşa edildi



**MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Manisa Merkez Atıksu Arıtma Tesisini ziyaret etti. Çevik, "Yapmış olduğumuz atıksu arıtma tesisi yatırımlarıyla Gediz ve Bakırçay Havzalarını eski özlenen günlerine kavuşturmak için çalışıyoruz" dedi**

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, çevre kirliliğine son vermek için il genelinde yoğun mesai harcıyor. Bu kapsamda, Manisa merkezde 80 milyon TL yatırım bedeliyle önemli bir tesis inşa edildi. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde inşa edilen tesisin işletme süreci de yüklenici firmadan Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığına geçti. Bu kapsamda yapılan düzenlemeleri incelemek üzere Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik de tesisi ziyaret etti. Çevik'e, Destek Hizmetleri Daire Başkanı Bahadır Belek, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü ve teknik personel eşlik etti. Evsel nitelikli atıksu kirliliğini önleyen tesiste tüm üniteler gezildi. İş sağlığı ve güvenliği uzmanlarının da bulunduğu ziyarette tesiste alınan önlemler de değerlendirildi.

## ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, sağlıklı bir çevre için özverili bir şekilde çalıştıklarını ifade ederek, "Manisa Merkez Atıksu Arıtma Tesisi, Manisa'nın geleceğine yapılmış en

önemli yatırımlardan biri. Evsel nitelikli atıksu kirliliğinin önüne geçerek, çocuklarımız için daha sağlıklı ve temiz bir gelecek inşa ediyoruz. Yapmış olduğumuz atıksu arıtma tesisi yatırımlarıyla Gediz ve Bakırçay Havzalarını eski özlenen günlerine kavuşturmak için çalışıyoruz. İdare olarak Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün öncülüğünde Manisa'nın geleceğini, evlatlarımızın geleceğini korumak için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi



## Manisa'da açık oto pazarı yeniden açılıyor!



Manisa Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan MANULAŞ A.Ş. tarafından işletilen ve geçtiğimiz yıl Aralık ayında hizmete giren Manisa Eski Garaj Açık Oto Pazarı, Mart ayında koronavirüs tedbirleri kapsamında faaliyetlerine ara vermişti. Oto pazarının, sosyal mesafe ve hijyen kurallarına uygun olarak 9 Ağustos Pazar günü itibarıyla yeniden hizmete başlayacağı belirtildi. Koronavirüs tedbirleri kapsamında Mart ayında faaliyetlerine ara verilen Eski Garaj Açık Oto Pazarı, 9 Ağustos Pazar günü yeniden hizmet vermeye başlayacak. Manisa Büyükşehir Belediyesi iştiraki MANULAŞ A.Ş. tarafından yapılan açıklamada, oto pazarının hijyen, sosyal mesafe ve maske kurallarına azami şekilde riayet edilerek hizmet vereceği belirtildi. Eski Garaj Açık Oto Pazarı'nın 08.00-17.00 saatleri arasında faaliyet göstereceği belirtildi. dezenfektan ve maske tedbirlerinin en üst seviyede tutulacağı, kontrollerin sıkılabla yapılacağı ifade edildi. ■ Nermis UÇTU

## Balık tutmak isterken gölette boğuldu



Manisa'nın Gördes ilçesinde balık tutmak için girdiği gölette gözden kaybolan Abdullah Öncü'nün cesedine ulaşıldı. Edinilen bilgiye göre, balık tutmak için Doğanınar Mahallesi'ndeki gölette giden Abdullah Öncü (44) suya girdi. Bir süre sonra Öncü'nün gözden kaybolduğunu fark eden çevredeki durumu jandarmaya bildirdi. Olay yerine gelen jandarma ve AFAD ekipleri suya arama çalışması başlattı. İzmirli Emniyet Müdürlüğü Deniz Polisi'nin de destek verdiği arama çalışmalarında Abdullah Öncü'nün cansız bedenine ulaşıldı. Ekipler tarafından göletten çıkarılan Abdullah Öncü'nün cenazesi savcılık incelemesinin ardından İzmir Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi.

Öte yandan arama çalışmalarını takip eden Öncü'nün yakınları, aile haberi alınmasının ardından büyük üzüntü yaşadı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA









